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Zarządzanie administracją publiczną
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Trudno wyobrazić sobie sprawnie funkcjonujące państwo bez administracji publicznej. Choć zdarza nam się na nią

narzekać, bez niej państwo nie miałoby narzędzi do wdrażania jakichkolwiek rozwiązań systemowych, w tym tych, z

których wspólnie czerpiemy korzyści. Warto zadbać o to, aby administracja publiczna funkcjonowała sprawnie,

praktycznie i efektywnie realizowała zadania państwa i wychodziła przy tym naprzeciw oczekiwaniom społecznym co

do poziomu obsługi. Zależy to w dużej mierze od osób zajmujących w organach administracji stanowiska kierownicze.

 

Studia na kierunku „Zarządzanie administracją publiczną” budują solidne fundamenty pracy osobom zarządzającym

urzędami. Dają znajomość regulacji prawnych, a także umiejętność ich praktycznego zastosowania, pozwalają

przećwiczyć komunikację z interesantami i wewnątrz organizacji, pokazują, jak zarządzać finansami. Ukończenie tych

studiów podyplomowych nadaje tempa rozwojowi kariery w urzędzie. 

Każdy uczestnik studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie administracją publiczną otrzyma najnowszą

publikację autorstwa dr. hab. Roberta Gawłowskiego, prof. Uniwersytetu WSB Merito (wykładowcy

przedmiotów realizowanych w ramach kierunku ZAP) i dr. Krzysztofa Makowskiego (opiekuna merytorycznego
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kierunku ZAP).

"Realizując zajęcia na studiach zarządzanie administracją publiczną, dostrzegliśmy, że brakuje kompleksowej

publikacji, która przedstawiałaby dostępne narzędzia zarządzania w sektorze publicznym. W związku z tym

postanowiliśmy - jako autorzy kierunku - uzupełnić tę lukę i w jednym miejscu zaprezentować treści poruszane w

trakcie studiów oraz pewne wskazówki, gdzie można pogłębić analizowane na zajęciach wątki.

 

Celem te publikacji jest kompleksowe ukazanie narzędzi organizacji i zarządzania administracją publiczną. Ambicją

autorów jest przedstawienie całego katalogu obszarów, mechanizmów i narzędzi funkcjonowania współczesnej

administracji publicznej, ale także podpowiadanie, które rozwiązania są najskuteczniejsze w nowoczesnej

administracji.

 

Przewagą tej publikacji jest jej całościowa prezentacja narzędzi zarządzania publicznego ukazująca każde z

nich przez pryzmat wymagań prawnych, organizacyjnych i praktyki stosowania. Jest zatem pozycją, która

będzie szczególnie cenna i inspirująca dla wszystkich osób, które na co dzień zarządzają jednostkami

administracyjnymi, odpowiadają za realizację zadań publicznych, a także odpowiedzialne są za współpracę z

podmiotami zewnętrznymi."

 

dr hab. Robert Gawłowski, prof. Uniwersytetu WSB Merito

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Podniesienie kwalifikacji poprzez merytoryczne spotkanie ze specjalistami z wielu ważnych dla administracji dziedzin.

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Przedstawienie najnowszych i najważniejszych trendów rozwojowych administracji publicznej, ze szczególnym

uwzględnieniem administracji samorządowej. Stworzenie możliwości konfrontacji rzeczywistości z aktualnym

dorobkiem najwybitniejszych praktyków i badaczy tego obszaru nauk społeczno-ekonomiczno-prawnych. 

Korzyści

Dostęp do najnowszych osiągnięć nauki i praktyki w kreowaniu zmian w administracji publicznej. 

Pogłębienie umiejętności zastosowania wiedzy i doświadczenia w sprawnym zarządzaniu administracją w
realizacji jej ustawowych zadań. 

Możliwość konfrontacji własnych doświadczeń z innymi uczestnikami studiów i wykładowcami. 

Doskonalenie swobody udziału w debatach i prezentacjach. 

Dla kogo?

Pracownicy administracji rządowej i samorządowej posiadający kilkuletnie doświadczenie w pracy w
sektorze publicznym oraz aspiracje awansu zawodowego 

Radni wszystkich jednostek samorządu terytorialnego, oczekujący podniesienia swoich kwalifikacji 

Aktywni uczestnicy życia publicznego zamierzający lepiej dostosować swoją aktywność do zmieniających
się form życia publicznego. 

Opinie

"

Co jest najważniejszą umiejętnością każdego menedżera, szczególnie tego pracującego w administracji publicznej?

Otwartość oraz ciągła chęć podnoszenia kwalifikacji, uczenia się i innowacyjność. Cechy te wyrażają się poprzez

poznawania nowych narzędzi, mechanizmów i rozwiązań stosowanych w administracji różnych rodzajów i szczebli

oraz ich adaptacji do rzeczywistości „swojej” gminy, powiatu czy województwa. Nasze studia pomogą w poznaniu

najnowszych trendów w zarządzaniu jednostkami samorządu terytorialnego i podpowiedzą, jak wdrożyć je w

konkretnej jednostce.  

"

Dr Krzysztof Makowski
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Opiekun merytoryczny kierunku, Adiunkt Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zarządzanie administracją publiczną.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Blok zarządzania publicznego: (40 godz.)

Zarządzanie publiczne - nowe formy realizacji zadań publicznych- 8 h

Zarządzanie strategiczne- 8 h

Informacja w zarządzaniu publicznym- 4 h

Administracja współpracująca. Administracja samorządowa w systemie administracji publicznej- 4 h

RODO- 8 h

Zarządzanie projektami w administracji publicznej- 8 h 

Blok prawny: (44 godz.)

Postępowanie administracyjne i sądowoadministracyjne- 12 h

Prawo finansów publicznych- 12 h

Dyscyplina finansów publicznych- 8 h

Etyka urzędnicza i przeciwdziałanie korupcji- 8 h

Centrum zarządzania miastem- 4 h

Blok menedżerski: (52 godz.)

Menedżer w administracji publicznej- 4 h 

Zarządzanie zasobami ludzkimi- 16 h

Design thinking w administracji publicznej- 8 h

Protokół dyplomatyczny w administracji publicznej- 8 h

Jak komunikować swoje zamierzenia - Warsztat prezentacji- 8 h

Kontrola zarządcza- 8 h

Blok finansowy: (24 godz.)

Partnerstwo publiczno-prywatne- 8 h
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Narzędzia finansowania rozwoju- 8 h

Polityka budżetowa- 8 h

Forma zaliczenia

Test z wybranych

zagadnień

programowych

Przygotowanie

projektu typu case

study

Wykładowcy

dr Krzysztof Makowski

Doktor politologii, działacz samorządowy, w latach 1994 – 2010 radny Miasta Torunia, przewodniczący komisji

rewizyjnej i budżetu; przez ponad dwadzieścia lat menadżer w biznesie, na stanowiskach kierowniczych. Wieloletnie

doświadczenie dydaktyczne UMK i WSB w Toruniu w zakresie: funkcjonowanie samorządu terytorialnego,

finansowanie samorządu terytorialnego, relacje samorządu terytorialnego z otoczeniem politycznym i gospodarczym,

administracja publiczna we wszystkich przejawach, wieloaspektowość  życia  politycznego, prawne aspekty

działalności władzy publicznej, sytuacja gospodarcza i polityczna w Unii Europejskiej, prawa człowieka, zewnętrzne

uwarunkowania funkcjonowania  przedsiębiorstwa, polityka międzynarodowa, szczególnie chińska obecność na

arenie międzynarodowej.

dr hab. Robert Gawłowski, prof. WSB

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji, a także Wydziału Politologii i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu

Mikołaja Kopernika w Toruniu. Laureat prestiżowego konkursu na najlepsze prace doktorskie z zakresu samorządu

terytorialnego czasopisma „Samorząd Terytorialny” Wydawnictwa Wolters Kluwer w 2012 r. Pracownik naukowy oraz

praktyk współpracujący z administracją rządową i samorządową. Autor licznych artykułów naukowych i

publicystycznych związanych z problematyką samorządu terytorialnego i zarządzania publicznego. Autor wielu

artykułów i komentarzy w mediach lokalnych i ogólnokrajowych na temat samorządu terytorialnego, zarządzania

publicznego oraz bezpieczeństwa wewnętrznego.   
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Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4900 zł 5700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2450 zł 2850 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 490 zł 570 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 408 zł 475 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4700 zł 5700 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2350 zł 2850 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 470 zł 570 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 391 zł 475 zł


